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Glorien over hvert menneske 
Kunst kan gjøre oss samtidige med 
1200-tallets mennesker, tenk det! I 
Stavanger domkirke skulle taket innvendig 
i koret pusses. Da oppdaget arbeiderne 
at det under lag av kalk fantes malerier av 
englevesen. Når kirka åpner igjen neste 
august får vi se det prestene så da de gjorde 
tjeneste der på slutten av 1200-tallet.

På de eldste julebildene, ikonene, er tida 
opphevd og engler og profeter står rundt 
Maria og Josef og den nyfødte. Slik tenker 
jeg tida også løser seg opp hver gang et barn 
blir født. Vi er mennesker av samme slekt. Vi 
ser inn i et nyfødt blikk, og barnet ser tilbake 
på oss med uutgrunnelig dybde. 

I Hebreerbrevet kapittel 2 leser vi: Siden 
barna er av kjøtt og blod, måtte også han 
fullt ut bli som dem. – Det er jo ikke engler 
han tar seg av. 
Figurene på ikoner og julebilder har ofte 
glorie. Glorien finnes over hvert menneske, 
fordi Gud ble født som en av oss. På samme 
måte som kalkpuss skjulte malerier av engler 
i domkirka, kan rusk og ulike lag av historie 
skjule vårt sanne opphav. Bær likevel glorien 
din med ærefrykt. Representer Jesus.
Han var ikke redd for å oppsøke andre med 

Guds kjærlighet. Pave Leo sa i en julepreken
på 400-tallet: «Se din verdighet, du 
kristenmenneske. Lev ikke under din 
verdighet!» 

Løft blikket og se himlingen.

Anne Lise Ådnøy

Biskopens julehilsen

Ikonet er laget av Marit Kartveit
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«Gå ikke alene til hullet i isen!»
Skiltet varslet tøffere forhold enn de vi 
opplevde denne varme dagen i slutten av 
august ved Näsijärvi-sjøen i utkanten av 
Tampere. Noen av de innfødte mente at 
det var i varmeste laget, vannet holdt hele 
15 grader. Men vi hadde bestemt oss for å 
oppleve Finland på sitt beste, og da hører 
sauna og bad i en av de tusen sjøene med.
Den kommunale Kaupinoja-saunaen har 
ligget ved den ene bredden av Näsijärvi 
siden 1977. Denne fredagen var den store 
fellesbadstuen halvfull, været var ganske 
enkelt for fint. Kom tilbake når det snør, 
da er det folk her, sa en på den øverste 
benkeraden mens han dynket de glovarme 
steinene.
Etter ti minutters oppvarming var det ut 
i vannet via en lang rampe. Det kjentes 
såpass friskt at tanken på å trippe barbeint 
ut til et hull i isen ikke fremsto særlig 
forlokkende.
Men etter andre og tredje runde i varmen, 
var det som om noe skjedde. Plutselig 
var det bare vidunderlig å gli ut i vannet 
og svømme med lange og rolige tak mot 
horisonten bortenfor en sjø som minnet 
ganske mye om Stokkavatnet, bare tre-fire 
ganger så stor.
Det var omtrent da tanken meldte seg: 
Tenk om vi kunne hatt noe slikt hjemme. 
For eksempel ved pumpehuset, hvor 
kommunen allerede har opparbeidet 
et fint og svært populært badeanlegg. 
Over hele Finland ligger det saunaer ved 
bredden av de mange innsjøene. Noen 

er private, noen kommersielle og andre 
– som Kaupinoja – er kommunalt eide, 
men drevet av lokale foreninger. De er 
fantastiske sosiale samlingssteder, som 
fellesbadstuen på Gamlingen, og de er 
vellykkete investeringer i folkehelse og 
trivsel.
Sauna-saken brer seg over landet. Det 
flyter badstuer utenfor operaen i Oslo og i 
den noe enklere Svankevigå i Stavangers 
østre bydel. Nordmenn er i ferd med å 
oppdage det finnene har visst i uminnelige 
tider.
Ikke et vondt ord om Svankevigå, og 
Oslofolk må selvsagt få dukke seg i fjorden, 
hvis de tør. Men Store Stokkavatn er det 
perfekte stedet for en offentlig sauna etter 
finsk mønster. Her er ideen. Kjør debatt!

Av Sven Egil Omdal

Bio:
Sven Egil Omdal er stokkaboer 
siden 1992, og angrer på at han ikke 
kom enda tidligere. Han har vært 
journalist og redaktør i Aftenbladet, 
og er forfatter av bøker som «Byen 
som formet Norge», «Nordmennene 
i Sachsenhausen», «Stavanger – 
slik du var» og «Borgerlønn. Ideen 
som endrer spillet» (sammen med 
kona, Ingeborg Eliassen).

Sauna ved Stokkavatnet

Foto av ekornet: Hans Eivind Riise
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ENNEAGRAMKURS
Til vinteren vil det igjen bli holdt 
et åpent enneagramkurs i Stokka 
kirke, med bilder og musikk 

(Dato vil bli offentliggjort senere.)

«Midt i livet – refleksjon over 
eget liv og væremåte i lyset av 
enneagrammets 9 personligheter». 
Kursholder Hans Eivind Riise har 

drevet med kursing i enneagrammet 
i snart 30 år i mange ulike settinger. 
Dette redskapet er til personlig vekst 
og gjensidig forståelse. Redskapet 
fra dette kurset har blitt veldig 
populært og mange har hatt stor 
glede av å få en dypere forståelse av 
seg selv og andre. Det trengs ingen 
forkunnskap.

Det var kirkevalg 10. og 11. september 2023. Den 
norske kirkes medlemmer, født i 2008 eller før, hadde 
stemmerett i 2023. Takk til alle som stilte til valg, som 
bidro til å gjennomføre valget og til alle som avga sin 
stemme.

Du finner alle valgresultater på kirkevalget.no.

Med dette kunngjør Stokka sokn i Den norske kirke at 
menighetsrådet de følgende fire årene består av:  

Offentliggjøring av 
valgresultat 

Faste medlemmer:

  1. Arnhild Aano Høyen
  2. Marit Staurland Abrahamsen
  3. Leiv Ingve Ørke
  4. Morten Helliesen
  5. Hans Eivind Riise
  6. Ole Kristian Skadsem

  Varaer:
  1. Kari Krag Askeland
  2. Olaf Døble
  3. Sissel Krag
  4. Kjetil Martin Stuland

Takk for din stemme!

STOKKA MENIGHET
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Det var kirkevalg 10. og 11. september 2023. Den 
norske kirkes medlemmer, født i 2008 eller før, hadde 
stemmerett i 2023. Takk til alle som stilte til valg, som 
bidro til å gjennomføre valget og til alle som avga sin 
stemme.

Du finner alle valgresultater på kirkevalget.no.

Med dette kunngjør Stokka sokn i Den norske kirke at 
menighetsrådet de følgende fire årene består av:  

Offentliggjøring av 
valgresultat 

Faste medlemmer:

  1. Arnhild Aano Høyen
  2. Marit Staurland Abrahamsen
  3. Leiv Ingve Ørke
  4. Morten Helliesen
  5. Hans Eivind Riise
  6. Ole Kristian Skadsem

  Varaer:
  1. Kari Krag Askeland
  2. Olaf Døble
  3. Sissel Krag
  4. Kjetil Martin Stuland

Takk for din stemme!
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Døpefonten
I flere år gikk jeg i Stokka kirke før jeg ble opptatt av hvor 
døpefonten var plassert. Jeg tenkte og tenkte. 

I midtgangen står døpefonten. I taket er det glass fra vi 
kommer inn og helt fram. Jeg har lurt på hvorfor døpefonten 
er plassert i midtgangen med fri sikt opp til himmelen 
gjennom glasstaket. Kommer det en stråle ned fra himmelen 
hver gang det er barnedåp? Hva har arkitekten tenkt med 
denne plasseringen. I mine tanker har jeg ikke fått svar før 
jeg lånte Johanna og Broremann til Ajax

  De hjalp meg med kontakten opp til himmelen når det er 
dåp. 

For lenge siden var Johanna og Broremann i Stokka kirke 
en gang det var barnedåp. En god stund etter - en dag 
de to satt hjemme på kjøkkenet spør han Broremann - Du 
Johanna - Da vi var i den barnedåpen forstod jeg det meste, 
men når presten tok vann i hånda på hodet til dåpsbarnet 
forstod jeg ikke hvorfor. Kan du fortelle meg om det? Hu 
Johanna trengte ikke å klø seg på leggen engang for her 
hadde hun full kontroll.

Den søndagen vi var i barnedåp satt Bestyreren i himmelen 
og skrev i ei svær bok. Plutselig roper han på en av 
barneenglene fra Stokka. Vil du fyga ned til Stokka kirke. 
Det er barnedåp der i dag. Engelen visste godt hva han 
skulle gjøre. Han tok vekk noen skydotter, fikk øye på kirken 
nesten med en gang - kom gjennom glasstaket og så stod 
han på kanten av døpefonten. Han kom akkurat da presten 
tok den tredje handa med vann på dåpsbarnet. Engelen 
bøyde seg ned og hvisket noe i øret til barnet. Så føyk han 
opp gjennom glasstaket - ordnet skydottene på plass - 
svingte innom bestyreren og gikk inn til de andre englene.

Hva var det han hvisket til barnet? spurte han Broremann? 
Nå er navnet ditt skrevet i Livets bok i himmelen! 
Han Broremann satt lenge å tenkte - svært lenge -

Så spør han: Er våre navn skrevet i livets bok?
Hu Johanna var gått ut og hørte ikke spørsmålet,
Men vi hørte det!

Glad i kirken

Det var kirkevalg 10. og 11. september 2023. Den 
norske kirkes medlemmer, født i 2008 eller før, hadde 
stemmerett i 2023. Takk til alle som stilte til valg, som 
bidro til å gjennomføre valget og til alle som avga sin 
stemme.

Du finner alle valgresultater på kirkevalget.no.
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STOKKA MENIGHET
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Konfirmantkullet 2023/24 er igang 
med sine forberedelser til vårens 
konfirmasjon, og vi i redaksjonen 
har fått to av dem i tale: Isabella 
med ungarsk/cubanske/norske aner 
og romersk katolsk/protestantisk 
bakgrunn, og norske  Mari  med 
protestantisk bakgrunn.

Begge er 9. klasse-elever på Kannik 
ungdomsskole, og har kjent hverandre 
siden de begynte i 1. klasse på Lassa 
barneskole. De er engasjerte jenter med 
ambisjoner og planer for skolearbeid, valg 
av videregående og yrkesdrømmer. Begge 
har travle ettermiddager med fotball og 
friidrett, i tillegge til skolearbeid og samvær 
med venner.

Dere har begge valgt kirkelig 
konfirmasjonsforberedelse, og vi spør 
om dette gjelder de fleste i deres klasse, 
om det var et selvsagt valg for dem, eller 
hvordan de tenkte?
For Isabella som er en utadvendt og 
tydelig uttalt kristen, var dette et bevisst og 
selvsagt valg. For Mari var det mer å følge 
familiens og søsknenes tradisjon, som alle 
har valgt kirkelig. Men for klassens øvrige 
elever som konfirmerer seg, har de fleste 
valgt borgerlig/humanistisk konfirmasjon. 
For elever med ikke-norsk bakgrunn velger 
de fleste å ikke konfirmeres pga dårlig 
økonomi og kostnadene forbundet med 
det hele, ifølge Isabella og Mari. Her burde 
noe gjøres for å hjelpe til med å forenkle og 
redusere kostnadene, mener de to.

I undervisningen er konfirmantkullet inndelt 
i rene jente- og guttegrupper, ledet av de 
to prestene våre Oddvar og Sigve, som 

er ulike og utfyller hverandre, forteller de. 
Det er koselige og fredelige stunder der 
det leses i Bibelen, prestene underviser og 
forklarer sentrale Bibelske tema som « Gud 
vår skaper - tro og tvil - tilgivelse - Guds 
kjærlighet - nestekjærlighet» Spørsmål 
og diskusjon hører med i gruppetimene, 
og Isabella (som elsker å snakke om 
kristendommen) er ivrig deltaker, mens 
Mari sier hun er mest lyttende. Begge 
uttrykker at de finner undervisningen 
interessant og lærerik, men også at noe er 
vanskelig, som feks Gammeltestamentets 
trosfortelling om skapelsens 6 dager, sett 
i lys av naturvitenskapens forklaring på 
klodens og menneskehetens utvikling. 
Hvordan lese Bibelen - bokstavtro eller 
inn i vår tid? Dette må visst klargjøres 
for hver ny generasjon. Vektleggingen 
av nestekjærlighet og tilgivelse er vel og 
bra, men kan være litt problematisk oss 
ungdommer imellom.

Som del av opplegget skal konfirmantene 
også delta på åtte gudstjenester. 
Jentene uttrykker at det kjennes trygt 
og godt å komme inn i kirkerommet, at 
kristendommen/troen gir en indre trygghet 
og ro, og at de kjenner på respekt både 
for kirkerommet og for de andre som er 
tilstede i gudstjenesten.

Isabella og Mari gleder seg begge stort 
til vårens konfirmasjonshelg og feiring 
sammen med familie fra fjern og nær, og 
vi i redaksjonen takker for en hyggelig og 
interessant samtale med de to.

Hans Eivind Riise
Brit N Larsen

Stokka-konfirmanter 2023/24

Mari

Isabella
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Foto: Bo 

Astrid Stangelands legat 

 

 

 

 
Astrid Stangelands legat deler hvert år ut legatporsjoner til diakonale 
tiltak og initiativ i Stokka menighet. 

Søkere bes redegjøre for hva pengene skal benyttes til og hvordan 
disse kan være med og gjøre en forskjell. 

Søknad om legatmidler sendes til legatets styre ved Leiv Inge Ørke, på 
e-post Stokka.menighet.stavanger@kirken.no innen fredag 31. 
desember 2021. Tildelte legatporsjoner kunngjøres i januar 2022. 

 

 

Astrid Stangelands legat deler hvert år ut legatporsjoner til diakonale tiltak 
og initiativ i regi av Stokka menighet eller diakoniutvalget
i Stokka menighet.

Søkere bes redegjøre for hva pengene skal benyttes til og hvordan disse 
kan være med og gjøre en forskjell.

Søknad om legatmidler sendes til legatets styre 
ved Leiv Inge Ørke, på e-post:
stokka.menighet.stavanger@kirken.no 
innen fredag 15. desember 2023. Tildeling av midler 
skjer i januar 2024.

Astrid Stangelands legat 

 

 

 

 
Astrid Stangelands legat deler hvert år ut legatporsjoner til diakonale 
tiltak og initiativ i Stokka menighet. 

Søkere bes redegjøre for hva pengene skal benyttes til og hvordan 
disse kan være med og gjøre en forskjell. 

Søknad om legatmidler sendes til legatets styre ved Leiv Inge Ørke, på 
e-post Stokka.menighet.stavanger@kirken.no innen fredag 31. 
desember 2021. Tildelte legatporsjoner kunngjøres i januar 2022. 

 

 

Jubilèet starter med 
festgudstjeneste søndag 
21. april, nøyaktig på samme dag da kirken ble innviet for 50 
år siden! Biskopen har meldt fra om sin tilstedeværelse på 
denne gudstjenesten.

Selve jubileet starter 21. april, men det blir et musikalsk 
preludium lørdag 24. februar og søndag 25. februar. Da settes 
Matteuspasjonen opp i Stokka kirke. 

Stokka kirke år! Juleverksted

Stokka kirke
Lørdag 2. desember

Kl. 11.00

Kl. 11.00:
 Samling i kirken

Kl. 11.20:
Juleverksted i menighetssalen

		

Grøt, saft og pepperkaker.

Aktivitetene passer for barn fra 4 år 
og oppover, i følge med voksen.

Pris: kr. 75,- pr. person. 
Du kan betale kontant eller vipps.

Dette dekker grøt/saft og materiell.

Påmelding på e-post 
innen onsdag 29. november til:

stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Telefon: 51 84 04 00 

Dette brevet er sendt til personer i Stokka sokn og Kampen sokn som står oppført i 
medlemsregisteret for Den norske kirke.  
 

 
 

 
 
  
  
  
  
  
  
  

ii  SSttookkkkaa  kkiirrkkee  
LLøørrddaagg  2266..  nnoovveemmbbeerr  
KKll..  1111..0000    
  
  
KKll..    1111..0000::  SSaammlliinngg  ii  kkiirrkkeenn..  

KKll..    1111..2200::  JJuulleevveerrkksstteedd  ii  mmeenniigghheettssssaalleenn..  
        
GGrrøøtt,,  ssaafftt  oogg  ppeeppppeerrkkaakkeerr..  

 
Aktivitetene passer for barn fra 4 år og oppover, i følge med voksen. 
PPrriiss::  kkrr..  7755,,--  pprr..  ppeerrssoonn..  Du kan betale kontant  eller vipps. 
 
Dette dekker grøt/saft og materiell.  

 
PPååmmeellddiinngg  ppåå  ee--ppoosstt  iinnnneenn  oonnssddaagg  2244..  nnoovveemmbbeerr ttiill::  
  
EE--ppoosstt::  ssttookkkkaa..mmeenniigghheett..ssttaavvaannggeerr@@kkiirrkkeenn..nnoo  
  
TTeelleeffoonn::  5511  8844  0044  0000    
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BABYSANG
Hver torsdag kl 11.30

SMÅBARNSSANG
Hver torsdag kl 17.30
Passer for barn mellom 1 og 3 år.
Sted: menighetssalen. Mer informasjon og påmeldingsskjema 
finnes på menighetens nett- og facebooksider.

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager -
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

XYZ-KLUBBEN for 5. - 7. trinn
Utvalgte fredager kl 17.30
24. november og 15. desember
Alle datoer finner du på stokka.menighet.no

SØNDAGSSKOLE 
Kl 11.00
Datoer kunngjøres på www.stokka.menighet.no

TROSOPPLÆRINGSTILTAK 

FØRSTEKLASSES
Planlagt oppstart: 31. januar

TÅRNAGENT 
10.-11. februar
Mer info kommer.

DATOER FAMILIEGUDSTJENESTER FREMOVER:
3. desember Adventsgudstjeneste med speidere og husbandet 
7. januar Gudstjeneste med juletregang)
18. februar Med Tårnagenter (3. trinn)
17. mars Avslutning for Helt Førsteklasses (1. trinn)
21. april Festgudstjeneste. Vi feirer at Stokka kirke er 50 år!
26. mai Siste familiegudstjeneste før sommeren.

KlingKlang medvirker på familiegudstjenestene.

 w

Eller bruk kontonummer:     3201 13 58240

Vippsnummer: 120 376
Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps 
eller ved å benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre 
det enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter.

Barn og familier
Faste aktiviteter i kirken.

Helt førsteklasses (tidl. kjent under navnet «dåpsskolen»)
starter opp onsdag 31. januar. Invitasjoner kommer 
i posten. Alle på 1. trinn er velkommen til å være med : )
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STOKKA YMC
STOKKA Y’MENS CLUB

Stokka kirke kl 19.30

HØSTEN 2023
13. desember
Lars Helge Myrset: Advent og jul 
i ord og toner.
Maggie Hatløy: Flyktningene i vårt 
nærmiljø

 w

Voksne

5. desember kl. 19.00 – JULEMØTE
Historiske glimt fra inn- og utland.
Rolf Schreiner forteller.
Shantykoret i Stavanger Søemannsforening 
deltar også dette året med flotte sanger.
Riskrem og julelotteri.

Stokka Kultur og Historielag
Høsten 2023

27. november - Arild Vøllestad: 
Feiring av Jesu fødsel

Kirkestuen

BØNNEGRUPPEN
Tirsdager kl 10.30

STOKKA KANTORI
Tirsdager kl 19.00

VÅREN 2024
10. januar
Arild Vøllestad: Kameratklubben 
anno 1949 - et eksempel på 
Stavanger diakonale arbeid

14. februar
Fremtidsfullmakt ved Christian 
Backe fra rådgivningskontoret 
i Eldres hus. 
Sang av Ragne Marie Døble.

13. mars
Ola Hunsager: Påsken – kirkens 
viktigste høytid.

10. april
Berit Helgøy Kloster: 
Teltmakerarbeid.

8. mai
Stokka kirke 50 år.

FORMIDDAGSTREFF 
Onsdager kl 11.00. 

Det er alltid bevertning, loddsalg og allsang

Adventsfest
Stokka kirke

Fredag 1. desember
Kl. 18.00

Magnhild Meltveit Kleppa 
Skjemt og alvor fra et politisk liv.
Det blir sang og musikk ved staben

Middag, kaker og kaffe
Utlodning, andakt, sang 

og musikk av staben.

Entré kr. 200,-

Påmelding senest 
27. november på liste i foajeen 

eller på e-post:
stokka.menighet.stavanger@kirken.no

Mer informasjon om aktivitetene 
på vår hjemmeside

www.stokka.menighet.no
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Forskjellene i Norge øker. 
Julen blir vanskelig for mange. 
Flere familier må velge 
mellom mat eller julegaver.

Du kan hjelpe!

Gi en julegave på 
vipps 13130

Mange har ikke råd 
til å feire jul Bli frivillig! 

Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Forskjellene i Norge øker. 
Julen blir vanskelig for mange. 
Flere familier må velge 
mellom mat eller julegaver.

Du kan hjelpe!

Gi en julegave på 
vipps 13130

Mange har ikke råd 
til å feire jul
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Livets gang

Døpte
Amund Vatland

Felix Dahlberg Berge

Sebastian Toresen Aslaksrud

Mia Folstad Fjellestad

Emil Hodne Immerstein

Iver Steen Willmann

Abel Andersen Hart

Ansatte:

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 84 04 00	

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider 
Klara Borud
Mobil: 476 03 640
E-post: kb983@kirken.no

Kirketjener 
Johannes Løvås Pundsnes

Døde
Per Lerang

Ruth Rigmor Nilsen

Elsa Grøsfjeld

Menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhildaa@lyse.net



Kirkekalender    

Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 84 04 00 i kontortiden 

en av dagene i uken før, så skal vi prøve å ordne dette.

Diakoniutvalget

JULETRESALG
2023

Stokka Y’s Men’s Club og Storeholmen 
arrangerer:

Også i år blir det juletresalg 
utenfor Stokka kirke. 

8. – 20. desember 

Lørdag kl. 10.30 – 17.00
Øvrige hverdager kl. 14.00 – 18.30

Veil. pris kr 700 - 800,-

Norsk edelgran av beste kvalitet.
Støtt ungdomsarbeidet i ditt nærområde

26.11	 Kristi Kongedag. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Sigve Vidnes. 
	 Matt 25,31–46. Takkoffer: Stefanusalliansen.

03.12	 1. søndag i advent. Adventsgudstjeneste kl. 11.00 
	 med husbandet. Speidere medvirker. Vidnes og Nessa.
  	 Luk 4,16–22a. Takkoffer: Stokka menighet.

10.12	 2. søndag i advent. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Kibru Mengistu. 
Luk 21,27–36. Takkoffer: Rivers Global.

17.12	 3. søndag i advent. Vi synger julen inn kl.11.00. 
	 Kling Klang og konfirmantkor medvirker. IMI Brass medvirker 

også.

24.12 	 Julaften. Kl. 14.30: Gudstjeneste ved Sigve Vidnes. 
	 Luk 2,1–20. Kling Klang synger. Takkoffer: Kirkens nødhjelp. 

Kl. 16.00: Gudstjeneste ved Sigve Vidnes. Eiganes skolekorps 
spiller. Takkoffer: Kirkens nødhjelp.

25.12	 Juledag. Høytidsgudstjeneste kl. 12.00 ved Sigve Vidnes. 
	 Joh 1,1–14. Blåsere medvirker.

07.01	 Kristi åpenbaringsdag. Familiegudstjeneste med juletregang. 
Vidnes og Nessa. Luk 2,40–52. Kling Klang medvirker.

14.01	 2. søndag i åpenbaringstiden. Gudstjeneste kl. 11.00 
	 ved Sigve Vidnes. Mark 1,3–11.

21.01	 3. søndag i åpenbaringstiden. Gudstjeneste kl. 11.00 ved vikar. 
Joh 4,4–26.

28.01	 Såmannssøndag. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Sigve Vidnes. 
Mark 4,26–34.

04.02	 Kristi forklarelsesdag. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Sigve Vidnes. 
Mark 9,2–13.


